2

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
АБИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АБИНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

9 июня 2022 года                                          № 607                                               г. Абинск

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации муниципального образования Абинский район

В целях приведения нормативных правовых актов администрации муниципального образования Абинский район в соответствие с действующим законодательством, администрация муниципального образования Абинский район постановляет:
1. Признать утратившими силу:
1) постановление администрации муниципального образования Абинский район от 2 июня 2017 г. № 599 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля на территории муниципального образования Абинский район»;
2) постановление администрации муниципального образования Абинский район от 22 мая 2019 г. № 552 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения вне границ населенных пунктов в границах муниципального образования Абинский район»;
3) постановление администрации муниципального образования Абинский район от 7 сентября 2020 г. № 861 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля».
2. Общему отделу администрации муниципального образования Абинский район (Савельева) опубликовать настоящее постановление в газете «Восход» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Абинский район в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
муниципального образования
Абинский район
[bookmark: _GoBack]В.А. Иванов